下記の通り、会員イベントへ参加いたします。

※未就学児童・小・中学生をお連れの方は年齢をお願いいたします。

代表者

氏 名
様 男 ・ 女 大人 ・ 子供   歳

氏 名 様 男 ・ 女 大人 ・ 子供   歳

氏 名 様 男 ・ 女 大人 ・ 子供   歳

氏 名 様 男 ・ 女 大人 ・ 子供   歳

氏 名 様 男 ・ 女 大人 ・ 子供   歳

氏 名 様 男 ・ 女 大人 ・ 子供   歳

氏 名 様 男 ・ 女 大人 ・ 子供   歳

交通機関 車など、送迎の必要のない方  ・  高速バス 房総菜の花号

ご住所
〒

Tel/Fax /

備考

ご質問、集合時間に遅れる場合などご記入ください。

 申込先

農事組合法人 鴨川自然王国

Fax.04-7098-1560 / Tel.04-7099-9011

〒296-0237 千葉県鴨川市大山平塚乙 2-732-2

高速バスの交通機関が変更になりました。

京成高速バス アクシー号から、ＪＲ高速バス 房総なのはな号に変更になり、停留所、

集合場所が変更になりましたのでご注意ください。

【高速バス 房総なのはな号】

東京駅八重洲口 10：50 発 ⇔ハイウェイオアシス 富楽里 12：23 着

料金 片道 2,100 円  （往復割引あり）

＜東京駅 八重洲口 乗車場所＞     ＜富楽里 集合場所 降車場＞

※切符は事前購入制

みどりの窓口または、JR 高速バスチケット通販サイトにて

http://www.kakuyasubus.jp/kanto_koshinetsu/nanohana/index.html

【千葉からは 千葉みなと駅・千葉中央駅・千葉駅～館山駅・白浜・野島崎】

千葉駅 21 番のりば 11：10 発 ⇔ ハイウェイオアシス 富楽里 12：22 着

料金 片道 1,300 円

房総菜の花号 12：23 着にあわせてお迎えにあがります。

イベント初日の昼食は、各自でお願いいたします。

*翌日、ハイウェイオアシス 富楽里 13：55 発に間に合うようお送りいたします。